
Nazwa:     Przy Zaporze

Adres:      Oś. Noclegi 2

Telefon:   338555132

email:       jraszka13@gmail.com

www:      brak danych

Fax:         brak danych

udogodnienia: 2-os, z telewizorem, plac zabaw, grill/ognisko, aneks kuchenny/kuchnia,
dostępna lodówka, pokoje gościnne i kwatery prywatne, kwatera prywatna.

Promocje: brak danych

Opis: Nasz dom położony jest w dolinie Wisły - Czarne, nad samą zaporą wodną, około 7
km od centrum Wisły. Jest to miejsce bardzo spokojne, otoczone lasami i łąkami.

W naszym domu dysponujemy trzema dwuosobowymi pokojami (z możliwością dostawki)
z wyposażonymi łazienkami, TV, oraz osobnym wejściem. Do dyspozycje gości jest salon z
w pełni wyposażonym aneksem kuchennym (czajnik bezporzewodowy, garnki, sztućce,
szklanki, talerze, kuchenka gazowa). Obok domu znajduje się plac zabaw dla dzieci, parking
i miejsce na grill. 

Usytuowanie domu sprzyja zrelaksowaniu się i odpoczynkowi podczas urlopu. Jako, że
znajduje się on w sercu Wisły, a co za tym idzie, w sercu Beskidu Śląskiego, jest także
świetną bazą wypadową różnego rodzaju wycieczek - dłuższych i krótszych. 

Miłośnicy przyrody będą zachwyceni bliskością pięknych, dziewiczych ciągle miejsc.



Bardzo inspirujący może być np. spacer doliną Czarnej Wisełki, jednego z dwóch strumieni
tworzących razem największą polską rzekę - Wisłę. Ścieżka tą doliną jest świetnie
przygotowana turystycznie, a widoki na najwyższe góry Beskidu Śląskiego w
akompaniamencie szumu górskich strumieni zapadną wam na długo w pamięci.  
Oferujemy: 3 pokoje 2-osobowe (z możliwością dostawki), z wyposażonymi łazienkami,
TV, oraz osobnym wejściem Salon z w pełni wyposażonym aneksem kuchennym (czajnik
bezporzewodowy, garnki, sztućce, szklanki, talerze, kuchenka gazowa). Plac zabaw dla
dzieci Parking Miejsce na grill
Ponadto oferujemy:

Miły wypoczynek w rodzinnej atmosferze. 
Możliwość zbierania grzybów i jagód na własnej posesji.

Zimą i latem organizujemy dla naszych gości kuligi własnymi zaprzęgami konnymi
połączone z biesiadą i pieczeniem kiełbasy. 

Zimą, pomocą służą także instruktorzy jazdy na nartach.


